

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER OMMUNICATION & WORKS DEPARTMENTR&R DIVISION

COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENTB&R DIVISION

No.EE-Cash 02(36)/2022-23//469

Skardu, Dated December, 2024

INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION

- 1. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan has been entrusted by the Government of Gilgit-Baltistan and provided funds to finance the cost of "Const/Metalling of road from main road to 250 Bedded Hospital Skardu (Addition Work)" to eligible payments under the contract(s) for which this Invitation for Pre-qualification is issued.
- 2. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan hereinafter the Employer intends to prequalify constructors for the abovementioned project.
- 3. It is expected that Invitation to Bid will be issued by 01st Jan, 2025.
- 4. Pre-qualification is open to constructors/joint ventures of constructors who are registered with PEC in Category C-5 for Construction of Engineering Works, described in para 2 mentioned hereinabove. Applications may be submitted for prequalification for the above project.
- 5. Appropriate category PEC registered constructors may obtain the "Prequalification Documents" (having detail terms, conditions, requirements and evaluation criteria for Pre-Qualification) from the office of the Executive Engineer, B&R Division, Communication and Works Department Skardu.
- 6. The request must clearly state "Request for Pre-qualification Documents" for above mentioned project and package. The documents are available for a non-refundable fee of Pak Rs. 5000/-
- A minimum requirement for pre-qualification will be to have successfully completed projects of a similar nature.
- 8. Applications along with the proposals having complete profile of firm for Pre-qualification must be delivered in sealed envelopes by hand or through registered mail, to:

 "Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu" not later than 14th Jan, 2025 by 11:00 am and be clearly marked "Application for Pre-Qualification" for the packages of the project mentioned above. The applications / proposals will be opened on the same day at 11:30 am.
- 9. Pre-Bid Meeting will be held on 06th Jan, 2025 at 2:00 pm at "Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu".
- 10. The Communication & Works Department GB reserves the right to reject late applications.
- 11. Power of Attorney shall not be accepted keeping in view the past fraudulent practices. The owner of firm or JV partners as mentioned in the profile according to the registration in Pakistan Engineering Council shall have to attend the office during opening of proposal / bids and during other procurement proceedings.
- 12. Applicants will be informed, in due course, of the result of the evaluation of applications. Only the firms of constructors and joint ventures prequalified under this process will be invited to bid.

Distribution: -

1. The Secretary C&W Department GB Gligit

2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu

3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle

4. Deputy Director GB PPRA Gilgit.

- 5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
- 6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
- 7. Office Copy



Agy. Yawar Abbas) xecutive Engineer

حکومت گلگت بلتتان از دفتر ایگزیمیُوانجینرَ بیارِند آرڈویژن کیونیکیشن اینڈور کس شیار فسٹ تی بی سکردو

مودقد کا وتبر2024

والنبر 9 ه/1/22-23/24 (36)EE-Cash-2

مضمون: دعوت نامه برائے بری کوافکیشن

ا۔ کیونیکیٹن اینڈورکس ڈیپارٹسٹ گلت انتتان کو کومت گلت انتتان کی طرف بیز مداری مونی گل ہے کدوور جدزیل تر آیا تی منصوبوں جس کی لاگمت کیلئے ننڈز فراہم کیے جس مطلو پکنسٹر میکڑویری کوالیفائی کریں۔

كامول كاتعيل التعميروتاركول رود مين رود تا 250 بيرسيتال سكردو (اضافى كام)

- کیونیشن ایندور کس ڈیپار منٹ گلتان نرکورہ بالا دونوں منصوبوں کے لئے کنٹر کڑ کو پری کو الیفائی کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔
 - توقع بكريول كريوس المد جورى 2025 كرمارى كرديها كي كر
- ٣- برى كوافقيش كنسز كر اجوائك وچوزك ليكملى بجومتعلقه كوذاورزمره C-O5 كرماته يااس بالادرج بش الجيمر مك كونسل پاكستان بش رجسر دُ جول اور مالى سال ٢٠٢٣_ يا مال ٢٠٢٣_٢٠٢٣ كى توسيع شده مدت كرمطابق لأسنس يافته بول، ووآخرى تاريخ بيلي فدكوروكا مول كر ليے الگ الگ درخواستين جمع كى جائمتى بين _
- ۵۔ پری کوالفکیشن کے دستاویزات جس میں کاموں کی تفصیل بٹرا تکا ، ضروریات اور شخیص معیار کے حال ہے از دفتر ایگزیکٹرو نجیسٹر بی اینڈ آرڈویژن کیونیکیشن اینڈور کس ڈیپارٹمنٹ سکردو سے دفتری اوقات میں سکٹے۔/5000 پانچ ہزار روپے تا قابل والہی اداکرنے کے بعد حاصل کر کتے ہیں۔
 - ١- درخواست يمن مطلوبه يروجيك كانام واضح اورماف الفاظ يمن كلعاجا كين-
 - 2- پی کوافینکشن کے لیے کم از کم شرط میں وگی کدو وائ وعیت کے پروجیکس کوکا میابی سے ممل کر یکے ہوں۔
- پی کوافیکیشن کے لیے فرم کی کمل پروفائل والی تجاویز کے ساتھ ورخواسی سیل بندانافوں میں مورجہ 14 جنوری 2025 می 2020 ہے تک بذراجہ ہاتھ یار جنرؤ
 ڈاک بنام ایکزیکیشوا مجیسٹر فی اینڈ آرڈ ویژن کیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپار ٹمنٹ سکر دو سوس ل ہونی چاہئے اوران پرمطلوب پروجیکٹ کا نام واضح اور صاف الفاظ میں کھا ہوں۔
 بول۔ اور درخواستی اتجادیز ای دن می 11:30 ہے کے بعدد گیرے تمام درخوست دہندگان کے سامنے کو لے جا کیں گے۔
 - 9- پى يەلى مىنتگ 06 جۇرى 2025 كودد پېر 2:00 بىجا تكىزىكىليوالجىنىئر كې ايندا آرۋوپەن كىدىكىيىش ايندورىمى ۋىيارىمىن سىكردوكەنىر مىسىنىقد ، و تقىي
 - ا۔ کیویکیشن ایڈورکس ڈیپارٹمنٹ دیر سے موصول ہونے والی درخواستوں کومستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔
- اا۔ دوخواست دہندگان کو دوخواستوں کی جانج پرتال کے نتیج کے بارے میں مقررہ وقت میں مظلع کیا جائے گا۔اس کل کتحت صرف الجیت کے حالی کنسز کم اور جوائث و پنجر فرموں کو بولی کے لیے مرکو کیا جائے گا اور صرف الجیت کے حال کنسز کم اور جوائث و پنجر فرمز بولی میں حصہ لینے کے بجاز ہوئے۔

المرافظتر إدرمهاس) المربط الجيئر المربط الجيئر المائذ آرادين كونكيش الفائد كرد بارمن سردد

كالى بمائ اطلاح وشرورى كارواك:

- ا- میریزی کیونکیون اید در من بادمن مکت استان مکت
- ۲ پیف الجینزلتستان دیجن کیونکیشن ایذ در کس! بهاد است گلت الستان سکردو
- پريميذ كم الجينز كيونكيش ايذورك إيماد من كاستات ان عمر مل سكروو